Fisa tehnica a produsului uponor

Uponor Uni-X racord compresie MLC 16-3/4"FT Euro
1058090

-Racord de compresie, piulita de imbinare si manson interior
- din alama

Pentru conectarea tevilor Uponor Uni Pipe PLUS si MLC la distribuitoare (de exemplu, distribuitorul Uponor H).
- Filet interior 3/4" eurocon conform EN ISO 228-1
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Fisa tehnica a produsului

uponor

Uponor Uni-X racord compresie MLC 16-3/4"FT Euro

1058090

Date tehnice
Iltem no EAN
Item no GTIN
Iltem no VVS
RSK no.

Iltem no NRF

Item no LVI

Produs (unitate de masura)
Latime (1)

Lungime (I1)

Cantitate de ambalare 1
Cantitate de ambalare 3
Cantitate de ambalare 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4
Item Unit Length

Iltem Unit Height

Iltem Unit Weight

Item Unit Width

@10
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4021598119673
04021598119673
045467616
1882155
5071443
1720676

buc

23 mm

13 mm

1

25

2400
06414905409365
06414905409372
06414905409389
22

30

0,062
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Uponor Ramania

Splaiul Unirii 76
040037, Bucuresti
Romania

T +40 31 805 33 91
E info-ro@uponor.com

www.uponor.com/ro-ro




